
 

 
 
 
 

ประกาศ สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 
เรื่อง 

สรุปสถานภาพจำนวนสมาชิก   ประจำเดือน กรกฎาคม  2567 
***************************** 

1.  สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร (สสอท.)  ได้สรุปสถานภาพจำนวน

สมาชิกประจำเดือนกรกฎาคม  2567  (ณ  31  กรกฎาคม  2567)  รายละเอียดดังนี้ 

ประเภท 
ณ 

30 มิ.ย. 67 

สมาชิกใหม่ การเปลี่ยนแปลงในเดือนกรกฎาคม 2567 สมาชิกคงเหลือ 
ณ 31 ก.ค. 67 
(ท่ีแนบ 1-3) 

หมายเหตุ รอบ  
5/67 

ถึงแก่กรรม 
(ท่ีแนบ 4) 

ลาออก 
(ท่ีแนบ 5) 

พ้นสภาพ 
(ท่ีแนบ 6) 

โอนย้าย 

สามัญ 41,203 100 35 7 - 12 41,261  
วิสามัญ 4,551 12 - - - - 4,563  

รวม 45,754 112 35 7 - 12 45,824  
 

2.  ขอให้ศูนย์ประสานงานทุกศูนย์ตรวจสอบรายชื่อสมาชิกถึงแก่กรรม และลาออก (ตามรายชื่อ  

ที่ แ น บ ม ากั บ ป ระก าศ นี้  จ ำน วน  10 แ ผ่ น ) ถ้ า ไม่ ถู ก ต้ อ ง ให้ แ จ้ ง  ส สอ ท . ท ราบ ภ าย ใน วั น พุ ธที่    

4  กันยายน  2567  หากล่วงเลยจากที่กำหนดนี้แล้วจะถือว่ายอดสมาชิกที่ทาง สสอท. แจ้งตามข้อ 1  

เป็นจำนวนที่ถูกต้อง 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน           

 

                      ประกาศ   ณ   วันที่      28      สิงหาคม   พ.ศ.  2567 

                            พลเอก 
                        ( สุรนิทร์  แพโต )  

                        นายกสมาคม 
                           ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชกิสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 

 

 
 



ท่ีแนบ 1 (1/2) 

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,288 91 1,379

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 379 54 433

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,524 203 1,727

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,338 112 2,450

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,795 247 4,042

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,498 379 3,877

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,830 114 2,944

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 156 13 169

9 10 กองบิน 46 451 60 511

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 98 10 108

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 430 81 511

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,014 59 1,073

13 15 ส่ือสารทหาร 477 199 676

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 216 52 268

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 691 6 697

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 155 47 202

17 20 ทหารศรีสองรัก 276 102 378

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 421 67 488

19 24 วังเดิม 4,309 0 4,309

20 25 กองบิน 1 178 35 213

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 252 19 271

22 27 นาวิกโยธิน 1,897 216 2,113

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,208 82 2,290

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 285 92 377

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,162 304 3,466

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 0 0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 615 179 794

28 34 ร.15 20 1 21

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 372 28 400

30 36 ร.15 พัน 2 208 39 247

31 37 ร.15 พัน 4 88 9 97

32 38 กองบิน 2 469 60 529

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 147 0 147

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 72 24 96

สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31  กรกฎาคม  พ.ศ. 2567

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  31 กรกฎาคม 2567



ท่ีแนบ 1 (2/2) สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31  กรกฎาคม  พ.ศ. 2567

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  31 กรกฎาคม 2567
35 41 กรมช่างอากาศ 802 107 909

36 42 เขาสามยอด 148 41 189

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 218 41 259

38 44 นปอ. 250 46 296

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 173 8 181

40 46 ค่ายสิรินธร 0 0 0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 86 14 100

42 50 กองบิน 6 109 15 124

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 221 56 277

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 363 38 401

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 302 90 392

46 54 กองบิน 7 156 6 162

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 154 5 159

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 272 1 273

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 58 26 84

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 0 0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 342 31 373

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 510 122 632

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 69 10 79

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 11 0 11

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 29 0 29

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 2 1 3

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 34 0 34

58 67 สุริยพงษ์ 51 9 60

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 3 1 4

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 1 0 1

61 99 รับตรง สสอท. 2,578 911 3,489

41,261 4,563 45,824รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 2 (P.1/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 มิ.ย. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ก.ค. 67

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,280 9          1     -      -         -       -       -           1,288

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 379 -          -  -      -         -       -       -           379

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,525 -          1     -      -         -       -       -           1,524

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,352 -          6     4     -         4      -       -           2,338

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,770 28        3     -      -         -       -       -           3,795

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,491 11        3     2     -         -       1      -           3,498

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,828 5          3     -      -         -       -       -           2,830

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 156 -          -      -      -         -       -       -           156

9 10 กองบิน 46 452 -          1     -      -         -       -       -           451

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 97 1          -      -      -         -       -       -           98

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 431 -          1     -      -         -       -       -           430

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,014 3          2     1     -         -       -       -           1,014

13 15 ส่ือสารทหาร 477 -          -  -      -         -       -       -           477

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 216 -          -  -      -         -       -       -           216

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 691 1          1     -      -         -       -       -           691

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 155 -          -  -      -         -       -       -           155

17 20 ทหารศรีสองรัก 275 1          -      -      -         -       -       -           276

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 421 -          -      -      -         -       -       -           421

19 24 วังเดิม 4,310 5          2     -      -         4      -       -           4,309

20 25 กองบิน 1 178 -          -      -      -         -       -       -           178

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 252 -          -      -      -         -       -       -           252

22 27 นาวิกโยธิน 1,899 -          2     -      -         -       -       -           1,897

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,208 2          2     -      -         -       -       -           2,208

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 285 -          -      -      -         -       -       -           285

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,154 10        2     -      -         -       -       -           3,162

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 -          -      -      -         -       -       -           0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 615 -          -      -      -         -       -       -           615

28 34 ร.15 20 -          -      -      -         -       -       -           20

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 372 -          -      -      -         -       -       -           372

30 36 ร.15 พัน 2 208 -          -      -      -         -       -       -           208

31 37 ร.15 พัน 4 88 -          -      -      -         -       -       -           88

32 38 กองบิน 2 469 -          -      -      -         -       -       -           469

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 146 1          -      -      -         -       -       -           147

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 72 -          -      -      -         -       -       -           72

35 41 กรมช่างอากาศ 799 2          -      -      -         -       1      -           802

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  31 กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 5/67
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 2 (P.2/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 มิ.ย. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ก.ค. 67

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  31 กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 5/67
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 149 -          1     -      -         -       -       -           148

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 219 -          -      -      -         1      -       -           218

38 44 นปอ. 239 11        -      -      -         -       -       -           250

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 173 -          -      -      -         -       -       -           173

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -          -      -      -         -       -       -           0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 86 -          -      -      -         -       -       -           86

42 50 กองบิน 6 109 -          -      -      -         -       -       -           109

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 222 -          1     -      -         -       -       -           221

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 363 -          -      -      -         -       -       -           363

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 301 1          -      -      -         -       -       -           302

46 54 กองบิน 7 154 2          -      -      -         -       -       -           156

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 154 -          -      -      -         -       -       -           154

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 267 5          -      -      -         -       -       -           272

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 58 -          -      -      -         -       -       -           58

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -          -      -      -         -       -       -           0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 345 -          1     -      -         2      -       -           342

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 508 2          -      -      -         -       -       -           510

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 69 -          -      -      -         -       -       -           69

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 11 -          -      -      -         -       -       -           11

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 29 -          -      -      -         -       -       -           29

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 2 -          -      -      -         -       -       -           2

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 34 -          -      -      -         -       -       -           34

58 67 สุริยพงษ์ 51 -          -      -      -         -       -       -           51

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 3 -          -      -      -         -       -       -           3

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 1 -          -      -      -         -       -       -           1

61 99 รับตรง สสอท. 2,571 -          2     -      -         1      10    -           2,578

41,203 100 35 7 0 12 12 0 41,261รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 3  (P.1/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 มิ.ย. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ก.ค. 67

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 91 -       -     -  -      -   -   -      91

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 54 -       -     -  -      -   -   -      54

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 202 1          -     -  -      -   -   -      203

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 111 1          -     -  -      -   -   -      112

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 247 -       -     -  -      -   -   -      247

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 377 2          -     -  -      -   -   -      379

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 114 -       -     -  -      -   -   -      114

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 13 -       -     -  -      -   -   -      13

9 10 กองบิน 46 60 -       -     -  -      -   -   -      60

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 10 -       -     -  -      -   -   -      10

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 81 -       -     -  -      -   -   -      81

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 59 -       -     -  -      -   -   -      59

13 15 ส่ือสารทหาร 198 1          -     -  -      -   -   -      199

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 52 -       -     -  -      -   -   -      52

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 6 -       -     -  -      -   -   -      6

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 47 -       -     -  -      -   -   -      47

17 20 ทหารศรีสองรัก 102 -       -     -  -      -   -   -      102

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 66 1          -     -  -      -   -   -      67

19 24 วังเดิม 0 -       -     -  -      -   -   -      0

20 25 กองบิน 1 35 -       -     -  -      -   -   -      35

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 19 -       -     -  -      -   -   -      19

22 27 นาวิกโยธิน 215 1          -     -  -      -   -   -      216

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 82 -       -     -  -      -   -   -      82

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 91 1          -     -  -      -   -   -      92

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 304 -       -     -  -      -   -   -      304

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 -       -     -  -      -   -   -      0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 179 -       -     -  -      -   -   -      179

28 34 ร.15 1 -       -     -  -      -   -   -      1

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 28 -       -     -  -      -   -   -      28

30 36 ร.15 พัน 2 39 -       -     -  -      -   -   -      39

31 37 ร.15 พัน 4 9 -       -     -  -      -   -   -      9

32 38 กองบิน 2 60 -       -     -  -      -   -   -      60

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 0 -       -     -  -      -   -   -      0

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 24 -       -     -  -      -   -   -      24

35 41 กรมช่างอากาศ 106 1          -     -  -      -   -   -      107

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  31  กรกฎาคม  พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 5/67
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 3  (P.2/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 มิ.ย. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ก.ค. 67

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  31  กรกฎาคม  พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 5/67
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 41 -       -     -  -      -   -   -      41

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 41 -       -     -  -      -   -   -      41

38 44 นปอ. 46 -       -     -  -      -   -   -      46

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 8 -       -     -  -      -   -   -      8

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -       -     -  -      -   -   -      0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 14 -       -     -  -      -   -   -      14

42 50 กองบิน 6 15 -       -     -  -      -   -   -      15

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 56 -       -     -  -      -   -   -      56

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 38 -       -     -  -      -   -   -      38

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 89 1          -     -  -      -   -   -      90

46 54 กองบิน 7 6 -       -     -  -      -   -   -      6

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 5 -       -     -  -      -   -   -      5

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 1 -       -     -  -      -   -   -      1

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 26 -       -     -  -      -   -   -      26

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -       -     -  -      -   -   -      0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 30 1          -     -  -      -   -   -      31

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 122 -       -     -  -      -   -   -      122

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 10 -       -     -  -      -   -   -      10

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 0 -       -     -  -      -   -   -      0

55 64 กองพันทหารม้าท่ี  12 0 -       -     -  -      -   -   -      0

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 1 -       -     -  -      -   -   -      1

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 0 -       -     -  -      -   -   -      0

58 67 สุริยพงษ์ 9 -       -     -  -      -   -   -      9

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 1 -       -     -  -      -   -   -      1

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 0 -       -     -  -      -   -   -      0

61 99 รับตรง สสอท. 910 1          -     -  -      -   -   -      911

4,551 12 0 0 0 0 0 0 4,563รวม

**

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 4 (P.1/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)

อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

1 541582 สามัญ  พันจ่าเอก ธนัฎฐ์  รุ่งเรืองเลิศอมร   3/2559   กรมอู่ทหารเรือ 52 24 มิ.ย. 67  เสียชีวิตจากการแขวนคอ

2 4329 สามัญ  เรือตรี บุญส่ง  จอมถึก   1/2554   กองบัญชาการกองทัพไทย 69 7 ก.ค. 67  สันนิษฐานติดเช้ือในกระแสเลือด

3 2159 สามัญ  ร้อยตรี บุญยืน  พรหมมณี   1/2554   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 75 29 มิ.ย. 67  เลือดออกในสมอง

2351 สามัญ  นาง ขนิษฐา  แก้วประพันธ์   2/2554   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 69 24 มิ.ย. 67  ชราภาพร่วมกับโรคเร้ือรัง

4 2556 สามัญ  พลตรี รบ  รักเรียน   2/2554   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 89 4 ก.ค. 67  มะเร็งเม็ดเลือดขาว

5 2575 สามัญ  พลตรี สุเชษฐ์  รัตนพาหุ   2/2554   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 78 27 มิ.ย. 67  หัวใจล้มเหลวเฉียบพลัน

6 286588 สามัญ  พันเอก สมนึก  ข าต้นวงษ์   3/2554   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 63 5 มิ.ย. 67  เสียชีวิตไม่ทราบสาเหตุ

7 561583 สามัญ  จ่าสิบเอก สัจจพงษ์  ฉายชูวงษ์   6/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 45 14 มิ.ย. 67  โรคหัวใจผิดปกติจากความดันโลหิตสูง

8 533483 สามัญ  จ่าสิบเอก เฮง  โตไตย์   3/2558   กองทัพภาคท่ี 3 61 15 มิ.ย. 67  ภาวะหัวใจล้มเหลว

9 555888 สามัญ  จ่าสิบเอก อนุเทพ  พิทักษ์   1/2561   กองทัพภาคท่ี 3 49 26 พ.ค. 67  เลือดเป็นกรดรุนแรงจากการติดเช้ือและแอลกฮอล์

10 67010060015 สามัญ  จ่าสิบเอก สายันต์  สงคูณ   1/2567   กองทัพภาคท่ี 3 50 16 มิ.ย. 67  ภาวะสมองขาดออกซิเจน

11 468197 สามัญ  ร้อยเอก มนตรี  เกตุแก้วมณี   2/2555   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 62 8 มิ.ย. 67  โรคปอดอักเสบ

12 537392 สามัญ  นาย สุรัตน์  กรีมณี   6/2558   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 49 19 มิ.ย. 67  บาดเจ็บศีรษะรุนแรง เน่ืองจากอุบัติเหตุจราจร

13 66080070018 สามัญ  จ่าสิบเอกหญิง สุทธิมน  เย็นอุทก   8/2566   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 47 28 พ.ค. 67  ระบบไหลเวียนล้มเหลวจากไตวายเร้ือรัง

14 274768 สามัญ  เรือตรี สุนันต์  ธาราดล   2/2554   กรมสรรพาวุธทหารเรือ 57 15 มิ.ย. 67  ไม่ทราบสาเหตุการเสียชีวิต

15 275278 สามัญ  นาวาตรี อภิชาติ  เปรมอ าพล   3/2554   กรมสรรพาวุธทหารเรือ 70 10 ก.ค. 67  ภาวะหายใจล้มเหลว

16 66030080003 สามัญ  พันจ่าเอก วุฒิกร  เดชาสกุลพงษ์   3/2566   กรมสรรพาวุธทหารเรือ 45 26 มิ.ย. 67  มะเร็งตับ

17 520698 สามัญ  นาวาอากาศเอก ทวี  พรมรุกขชาติ   4/2556   กองบิน 46 63 22 มิ.ย. 67  ปอดติดเช้ือ

18 538832 สามัญ  เรืออากาศโท ณรงค์สิทธ์ิ  ผ่านสันเทียะ   1/2559   กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 67 5 ก.ค. 67  มะเร็งล าไส้ระยะแพร่กระจาย

19 527663 สามัญ  ร้อยเอก ไพรินทร์  สัตย์ซ่ือ   4/2557   กองพลทหารราบท่ี 5 45 29 พ.ค. 67  อุบัติเหตุรถยนต์ชนรถบรรทุก ศีรษะได้รับการกระทบกระเทือนรุนแรง

20 552512 สามัญ  จ่าสิบเอก ศิริพงศ์  อินทกูล   5/2560   กองพลทหารราบท่ี 5 62 6 ก.ค. 67  ภาวะเส้นเลือดสมองตีบ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนมิถุนำยน  2567

ยศ-ช่ือ-สกุล



ท่ีแนบ 4 (P.2/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)

อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนมิถุนำยน  2567

ยศ-ช่ือ-สกุล

21 451547 สามัญ  สิบเอก สมเกียรติ  เกิดศักด์ิ   1/2555   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 65 24 มิ.ย. 67  ปอดติดเช้ือ

22 6264 สามัญ  พลเรือเอก ไพศาล  นภสินธุวงศ์   2/2554   วังเดิม 81 16 มิ.ย. 67  มะเร็งเม็ดเลือดขาว

23 6284 สามัญ  พันจ่าเอก ณัฐวรรธน์  ศรีจันทร์   2/2554   วังเดิม 52 1 ก.ค. 67  ได้รับบาดเจ็บท่ีศีรษะรุนแรง

24 287860 สามัญ  เรือโท ยงยศ  แต้สมบูรณ์   3/2554   นาวิกโยธิน 67 4 ก.ค. 67  ภาวะหัวใจและหายใจล้มเหลว

25 468925 สามัญ  เรือโท สมคิด  กองเซ็น   2/2555   นาวิกโยธิน 65 18 มิ.ย. 67  โรคหัวใจขาดเลือดเฉียบพลัน

26 544646 สามัญ  นาย อ านาจ  ผลสมบัติ   5/2559   ฐานทัพเรือสัตหีบ 53 11 ก.ค. 67  ภาวะระบบหมุนเวียนเลือดและหายใจล้มเหลวเฉียบพลัน

27 66070280004 สามัญ  พันจ่าเอก สมยศ  ลีลาวรรณ   7/2566   ฐานทัพเรือสัตหีบ 51 16 มิ.ย. 67  โรคหัวใจขาดเลือดเฉียบพลัน

28 545943 สามัญ  จ่าเอก มานิต  สุทธิวงษ์   6/2559   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 52 19 มิ.ย. 67  เลือดออกในกระโหลกจากการกระแทกบริเวณศีรษะ

29 550037 สามัญ  จ่าเอก ธเนศ  รัตนเวช   3/2560   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 51 9 ก.ค. 67  ภาวะหัวใจล้มเหลวจากเบาหวาน

30 555321 สามัญ  ร้อยตรี ประคอง  นวลเนียม   พิเศษ/2560   เขาสามยอด 77 11 ก.ค. 67  ปอดติดเช้ือ

31 555379 สามัญ  เรืออากาศตรี สมนึก  กองสี   พิเศษ/2560   หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 74 10 ก.ค. 67  ระบบหายใจล้มเหลวฉับพลัน

32 556503 สามัญ  นาย ปฐมพงษ์  แสนรัก   1/2561   กรมพลาธิการทหารบก 64 11 ก.ค. 67  ไข้เร้ือรัง

33 376 สามัญ  พันจ่าอากาศเอก เกษม  ทองมานิตย์   2/2554   รับตรง สสอท 70 2 ก.ค. 67  มะเร็งหลอดอาหาร

34 545412 สามัญ  พันตรี พิทยาธร  สายลาม   6/2559   รับตรง สสอท 60 14 มิ.ย. 67  หัวใจล้มเหลว

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม



ท่ีแนบ 5 (P.1/1) 

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.)
อำยุ 

(ปี)

วันท่ีอนุมัติ

ให้ลำออก
สำเหตุกำรลำออก หมำยเหตุ

1 545453 สามัญ  พันเอก คณาบุญ  ประยูรศิริ   6/2559   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 60 31 ก.ค. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

2 548328 สามัญ  พันตรี วณัฐ บุญทอง   2/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 60 31 ก.ค. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

3 548356 สามัญ  ร้อยเอกหญิง วิมลมาศ  ไตรรัตนาพงศ์   2/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 47 31 ก.ค. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

4 62060050014 สามัญ  ร้อยโทหญิง มาฆะรัตน์  ใจเพ็ชร์   6/2562   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 45 31 ก.ค. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

5 547000 สามัญ  จ่าสิบโท สุพจน์  ประมูลอรรถ   1/2560   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 38 31 ก.ค. 67  ปรับโอนย้ายหน่วยงาน

6 557306 สามัญ  สิบเอก ยุทธชัย  ดวงบุปผา   2/2561   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 39 31 ก.ค. 67  ย้ายหน่วยงาน

7 65030130008 สามัญ  สิบเอก ศักด์ิดา  สุทธิ   3/2565   กองพลทหารราบท่ี 5 28 31 ก.ค. 67  ประสงค์ไม่เป็นสมาชิกต่อ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนกรกฎำคม 2567

ยศ-ช่ือ-สกุล

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร
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